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Urząd Marszałkowski przekazał sprzęt dydaktyczny
szkole w Ostrowcu Świętokrzyskim

31 października br. w Zespole Szkół nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim odbyło się
przekazanie pierwszej części wyposażenia pracowni dydaktycznych, zakupionego przez
Województwo Świętokrzyskie dzięki ponadnarodowemu projektowi partnerskiemu pn. „PWP
Mój nowy zawód w zielonej gospodarce” realizowanego w ramach Działania 9.2
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013.

Zespół Szkół Nr 3 jest jedną z trzech szkół ponadgimnazjalnych w województwie
świętokrzyskim, które wzbogaciły swoją ofertę kształcenia i zadeklarowały utworzenie
nowego kierunku nauczania pn. „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej” do
końca czerwca 2015 roku. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
podjęcie przez szkołę kształcenia na tym kierunku uwarunkowane jest odpowiednim
wyposażeniem pomieszczeń dydaktycznych i laboratoriów, w których odbywać się powinny
zajęcia przedmiotowe. Nie wszystkie szkoły dysponują odpowiednim zapleczem
technicznym, dlatego w ramach projektu partnerskiego, realizowanego wspólnie ze
Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Fundacją Centrum Europy
Lokalnej z Kielc i Europejskim Centrum Energii Odnawialnej z Gussing w Austrii,
Województwo Świętokrzyskie zakupiło niezbędny sprzęt dla szkół, który umożliwi
kształcenie na nowym kierunku i w sposób nowatorski przygotuje młodzież do zawodu,
zgodnie z bieżącymi oczekiwaniami rynku pracy.
Przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego przekazali szkole wyposażenie, w skład którego
weszło 14 zestawów komputerowych dla uczniów i nauczycieli, wysokiej klasy ploter, 2
urządzenia wielofunkcyjne – drukarka, kopiarka i skaner, 2 projektory multimedialne oraz
pakiety oprogramowania do projektowania graficznego i wykonywania rysunków
technicznych. Sprzęt o wartości ok. 60 tys. złotych został przekazany przez Województwo
Świętokrzyskie na podstawie umowy udzielenia pomocy rzeczowej, zawartej ze Starostwem
Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim, organem nadzorującym szkołę objętą wsparciem
projektowym.
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Przekazanie sprzętu odbyło się z udziałem pracowników Departamentu Polityki Regionalnej,
realizujących projekt w imieniu Urzędu Marszałkowskiego, Zdzisława Kałamagi, Starosty
Powiatu Ostrowieckiego oraz Czesława Golisa, dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu
Świętokrzyskim                  

 

                                                                    
Projekt jest współfinansowany

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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